

WGM.RNiNW.6845. 18. 2022

*Pani Alicja Żaguń  
Radna Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim*

Dot.: wniosków z posiedzenia Komisji Edukacji , Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim , które odbyło się 13.11.2022 r.

Analizując wnioski z posiedzenia Komisji Edukacji , Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim uprzejmie informuję, co następuje:

1. Przeprowadzenie remontu stacji wodnej , tj. obiektu głównego, budynku sanitarnego i statku jest konieczne z uwagi na stan techniczny obiektów. Wymaga to zabezpieczenia w budżecie gminy środków finansowych w wysokości minimum 200 tys. zł. W projekcie budżetu gminy na 2023 r. nie przewidziano środków finansowych na ten cel. Poczynimy starania , aby pozyskać zewnętrzne środki finansowe np. z Lokalnej Grupy Działania Trzy Doliny lub ze Związku Miast Nadwiślańskich. Zagospodarowanie terenów nadwiślańskich zostało zgłoszone jako jedno z kluczowych zadań do realizacji w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych. Aktualnie oczekujemy na opracowanie dotyczące możliwości lokalizacji obiektów małej architektury na terenach nadwiślańskich. Następnie zostanie opracowana dokumentacja techniczna wraz ze stosownymi uzgodnieniami. Do czasu przystąpienia do realizacji tego zadania na zlecenie gminy prowadzone są prace porządkowe na terenach przyległych do stacji.
2. Na terenie przyległym do stacji odbywają się różne imprezy. W ubiegłym roku nad Wisłą odbyły się następujące wydarzenia: zlot harcerzy powiatu bydgoskiego, międzynarodowy spływ kajakowy, piknik Osiedla Staromiejskiego połączony z akcją sprzątanía świata oraz zawody wędkarskie. Nie wszystkie imprezy mogą jednak odbywać się na tym terenie z uwagi na brak zaplecza technicznego, sanitariatów, niewystarczające zabezpieczenie w energię elektryczną czy też z uwagi na sam charakter imprezy.
3. Obiekt przy ul. 23 Stycznia w Solcu Kujawskim, w którym znajduje się sprzęt WOPR-u przeznaczony jest do rozbiórki, a teren docelowo do sprzedaży. Odbyło się kilka spotkań z przedstawicielem WOPR-u , podczas których omówiono ewentualne lokalizacje bazy dla WOPR-u oraz przeprowadzono rozmowy z właścicielami obiektów, w których mogłaby znajdować się baza.

28.11.2022  
Alicja Żaguń

**z up. BURMISTRZA**  
  
Barbara Bialkowska  
Zastępca Burmistrza